

月23 参加費 60組

● 時 間:

① 10:00~11:00

② 11:00~12:00

▶ 場 所:すこやかプラザ ホール

象:就学前の子どもとその保護者

員: (1)(2) 各回 30 組

● 申込み:

往復はがき(1世帯1枚)に、下記事項 を記入の上、すこやかプラザまで郵送して ください。

(白紙のまま

【注】10月14日(金)消印有効



親子そろってかわいく<mark>変身</mark>してきてね♪ すこやかプラザ周辺を**パレード**しながら あの人気ゲームみたいな?簡単なゲーム をして、**ブレゼント**をもらっちゃお~☆ 最後は、親子で**記念撮影** 撮影用の パネルもあるよ!

JR立花駅

南口

往復はがき記入例

※申込み多数の場合は抽選となります。

660 0052 パロウィン 係配崎市立すこやかプラザ 尼崎 市七 往信 番町 五百〇

お 名 (返信 前

あなたの住所

様

- ■住所
- ■保護者氏名 (ふりがな)
- ■電話番号
- ■お子さんの名前 (ふりがな)
- ■お子さんの年齢
- ■希望の時間帯 1 or 2

フェスタ立花 北館 道 意 線 フェスタ立花 -方通行 至尼崎

尼崎市立 すこやかプラザ (指定管理者 認定 NPO 法人子どものみらい尼崎)

〒660-0052 尼崎市七松町1丁目3番1-502号 フェスタ立花南館5階 TEL06-6418-3463 FAX06-6418-3464 開館時間 午前9時~午後5時 休館日 水曜日(土日祝は開館)